РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Курганенское сельское поселение»
Администрация Курганенского сельского поселения

Орловского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 94
10.05. 2016 г.                                                                                            х. Курганный
О внесении изменений в постановление Администрации Курганенского сельского поселения от 22.01.2016 г. № 13
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Курганенского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Курганенского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Курганенского сельского поселения от 22.01.2016 г. № 13 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым Администрацией Курганенского сельского поселения и подведомственными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» следующие изменения:

1.1. Пункт а части 3 изложить в следующей редакции:
«а) доля оплаты по отдельному виду товаров, работ, услуг (в соответствии с графиками платежей) по контрактам, информация о которых включена в реестр контрактов, заключенных Администрацией Курганенского сельского поселения и подведомственными ей муниципальными казенными и муниципальными бюджетными учреждениями в общем объеме оплаты по контрактам, включенными в указанные реестры (по графикам платежей), заключенным Администрацией Курганенского сельского поселения и подведомственными ей муниципальными казенными и муниципальными бюджетными учреждениями».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Курганенского
сельского поселения

Н.В. Батманова
2